
MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

5 RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2014, de la Dirección General de Recursos Huma-
nos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo
en la categoría de Médico de Urgencia SUMMA 112 del Servicio de Salud de la
Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 17 de diciembre de 2009, la Dirección General de Recursos Humanos del
Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas para el acceso a la condición de perso-
nal estatutario fijo en plazas de Médico de Urgencia SUMMA 112 del Servicio de Salud de la
Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de diciembre).

Por Resolución de 3 de febrero de 2014 de esta Dirección General de Recursos Huma-
nos, se declaran los aspirantes aprobados en el proceso selectivo para el acceso a la condi-
ción de personal estatutario fijo en plazas de Médico de Urgencia SUMMA 112 del Servi-
cio de Salud de la Comunidad de Madrid, con indicación de las plazas adjudicadas, y por
la que se inicia el plazo de presentación de documentos (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 10 de febrero).

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Médico de Urgencia SUMMA 112 del Servicio de
Salud de la Comunidad de Madrid a los aspirantes que, habiendo superado el proceso se-
lectivo, han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria,
con destino en el Servicio de Urgencias Médicas de Madrid SUMMA 112.

Por lo anteriormente expuesto, la Dirección General de Recursos Humanos, en uso de
las competencias que tiene atribuidas por Decreto 23/2014, de 6 de marzo, del Consejo de
Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Médico de Urgencia SUMMA 112 del Servi-
cio de Salud de la Comunidad de Madrid a los aspirantes que, habiendo superado el proce-
so selectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria, se les
ha asignado plaza, según se relaciona en los Anexos I y II adjuntos a esta Resolución

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día 5
de mayo de 2014, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en el órgano de
gestión de personal del SUMMA 112.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le ha adjudicado en el plazo
señalado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-oposición,
salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de Recursos Hu-
manos del Servicio Madrileño de la Salud.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Asistencia Sanitaria de la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, sin perjuicio de cualquier recurso que se estime procedente inter-
poner para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 25 de abril de 2014.—El Director General de Recursos Humanos, Armando
Resino Sabater.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 
NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

CATEGORÍA: MÉDICO DE URGENCIAS 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DESTINO 
1 MARTIN FRESNEDA, MARIA SOLEDAD 50945803 SUMMA 112 
2 GUERRERO PARRO, JOAQUINA 5400841 SUMMA 112 
3 ANTEQUERA MEDINA, INMACULADA 24175171 SUMMA 112 
4 BARBA ALONSO, ANGEL CARLOS 5351906 SUMMA 112 
5 TERRON RODAS, CARMEN 50052673 SUMMA 112 
6 LAFUENTE HERAS, AMBROSIO 51674960 SUMMA 112 
7 MARTINEZ TORRES, JUAN ANGEL 8984589 SUMMA 112 

 
 
 

ANEXO II 
 

TURNO LIBRE 
NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

CATEGORÍA: MÉDICO DE URGENCIAS 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DESTINO 
1 VICENTE RICO, LUIS GREGORIO 50284010 SUMMA 112 
2 LOPEZ VENTURA, MANUEL 70040798 SUMMA 112 
3 MONTARELO NAVAJO, ALBERTO 3451170 SUMMA 112 
4 VALENCIANO RODRIGUEZ, JUAN ALFONSO 7212973 SUMMA 112 
5 GARCIA GARCIA, ANA MARIA 11812624 SUMMA 112 
6 BURGOS SACO, ANGEL LUIS 50309801 SUMMA 112 
7 LES GONZALEZ, JUAN IGNACIO 50834198 SUMMA 112 
8 URBANO LOPEZ, ANA ISABEL 51375763 SUMMA 112 
9 RUIZ GONZALEZ, FERNANDO 51912124 SUMMA 112 

10 CASADO PECHARROMAN, GABRIEL 3432258 SUMMA 112 
11 CRUZ TOME, Mª MONTSERRAT DE LA 9302114 SUMMA 112 
12 MARTIN CURTO, MARIA DEL CARMEN 2624786 SUMMA 112 
13 LUIS - YAGÜE LOPEZ, JUAN 50705482 SUMMA 112 
14 GOMEZ ROBLEDO, MARIA EUGENIA 50841100 SUMMA 112 
15 VILLAR ARIAS, MARIA ALICIA 52591152 SUMMA 112 
16 GONZALEZ MINGUEZA, JOSE ANTONIO 11841040 SUMMA 112 
17 MARTINEZ SANZ, FELICIANA 51366632 SUMMA 112 
18 CARRASCO GARCIA, Mª REMEDIOS 2604005 SUMMA 112 
19 SANCHEZ ORTEGA, ENRIQUE 5341097 SUMMA 112 
20 CHACON VIÑAMBRES, JUAN ANTONIO 1498808 SUMMA 112 
21 GONZALEZ ANTON, JOSE GILBERTO 50037046 SUMMA 112 
22 HERRERA CALVO, BEGOÑA 2631838 SUMMA 112 
23 AGUILAR MENDOZA, GUILLERMO 679880 SUMMA 112 
24 CASADO BARRANCO, JORGE 8039181 SUMMA 112 
25 BLANCO RODRIGUEZ, PABLO 2534840 SUMMA 112 
26 CRESPO RUIZ, ALMUDENA 13138443 SUMMA 112 
27 MARTINEZ GIL, MARIA LOURDES 51637341 SUMMA 112 
28 SERRANO ATANCE, PEDRO 51608493 SUMMA 112 
29 CUADRADO HERNANDEZ, CARMEN 74609042 SUMMA 112 
30 MARTINEZ SALGADO, CONCEPCION 34726249 SUMMA 112 
31 RABANAQUE VEGA, INMACULADA 2894557 SUMMA 112 
32 ALMAGRO GONZALEZ, VERONICA 829175 SUMMA 112 
33 CARAVACA CABALLERO, ANA 1177232 SUMMA 112 
34 VICO FERNANDEZ, ROSA MARIA 50833615 SUMMA 112 
35 HIGUERAS PARRILLA, Mª DEL SOL 1397291 SUMMA 112 
36 DIAZ HERRERO, ANA 52373590 SUMMA 112 
37 VALDERRAMA ROJAS, MONICA 15253738 SUMMA 112 
38 REDONDO LOZANO, MARIA 8945391 SUMMA 112 
39 RIEGO GONZALEZ, RAFAEL 51647213 SUMMA 112 
40 LOPEZ VADILLO, MARIA PILAR 7012172 SUMMA 112 
41 MATEOS RODRIGUEZ, ALONSO ANTONIO 31861942 SUMMA 112 
42 JUAN ALONSO, Mª CONCEPCION 9743915 SUMMA 112 
43 FERNANDEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE 417593 SUMMA 112 
44 BEHZADI KOOCHANI, NAVID 48080454 SUMMA 112 
45 CAMPOS MENDOZA, KROSMAR YURI 51084133 SUMMA 112 
46 VELASCO LLAVES, MARIA BELEN 50163990 SUMMA 112 
47 JIMENEZ GARCIA, MARIA JESUS 4584696 SUMMA 112 
48 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 1813819 SUMMA 112 
49 ESCORIAL SANZ, OLGA 33520665 SUMMA 112 
50 BERRIATUA ENA, BEGOÑA 36054861 SUMMA 112 
51 RINCON CLAVERO, Mª LOURDES 8961065 SUMMA 112 
52 ALONSO BLAS, CARLOS 50742014 SUMMA 112 
53 MARIN GIL, ANTONIA GEMA 825919 SUMMA 112 
54 ARRIETA CANALES, JUANA 13725552 SUMMA 112 
55 PEINADO VALLEJO, FRANCISCO A. 792389 SUMMA 112 
56 SANTOS CALVO, RAUL 1930551 SUMMA 112 
57 PASCUAL CLEMENTE, FELIPE A. 17434167 SUMMA 112 
58 GUTIERREZ SANCHEZ, FATIMA 2518068 SUMMA 112 
59 GARCIA LOPEZ, Mª DE LOS ANGELES 2526181 SUMMA 112 
60 DELGADO GARCIA, MANUEL 52575892 SUMMA 112 



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DESTINO 
61 DIOS ALONSO, CRISTINA DE 1098736 SUMMA 112 
62 BLANCO HERMO, PATRICIA 9014052 SUMMA 112 
63 PEÑUELA MELERO, SUSANA 52972484 SUMMA 112 
64 SANCHEZ ORTEGA, ANTONIO 5666876 SUMMA 112 
65 GOMEZ DE LA OLIVA, SOLEDAD 50427936 SUMMA 112 
66 ORTEGA GARZON, SARA 16801500 SUMMA 112 
67 UTRILLA MORO, FRANCISCO JAVIER 3439331 SUMMA 112 
68 GOMEZ ALFAGEME, JUAN ANTONIO 1486978 SUMMA 112 
69 JUNQUERA PEREZ, SUSANA 797365 SUMMA 112 
70 RUIZ PALOMINO, JULIO 5283653 SUMMA 112 
71 LOPEZ PEREZ, MARIA MILAGROS 1829471 SUMMA 112 
72 SANCHEZ GIL, JUAN CARLOS 3860406 SUMMA 112 
73 MORCILLO BASCUÑANA, FRANCISCO JOSE 5166176 SUMMA 112 
74 SORIA SALAS, ANA 53428516 SUMMA 112 
75 GAMERO DONIS, DIEGO 50852539 SUMMA 112 
76 EYMAR HERMOSO, JOSE LUIS 50408446 SUMMA 112 
77 POLO PORTES, CARLOS EDUARDO 53941306 SUMMA 112 
78 GARCIA MIGUELEZ, JESUS 10178004 SUMMA 112 
79 GOMEZ SAGASTUME, Mª TERESA 50850956 SUMMA 112 
80 PALENCIA CALZADA, MONSERRAT 50694243 SUMMA 112 
81 GARCIA CARRACEDO, PALOMA 1107382 SUMMA 112 
82 LAPERAL MARTIN, JOSE ANTONIO 11948174 SUMMA 112 
83 HERMOSILLA ALMAZAN, YOLANDA 3100242 SUMMA 112 
84 MARTINEZ - VILLASEÑOR DE MEDINA, GABRIEL J. 28905375 SUMMA 112 
85 HORRILLO GARCIA, CRISTINA LORENA 30210338 SUMMA 112 
86 GALINDO PIQUERAS, JULIA 50416428 SUMMA 112 
87 ARTEMOV VOLINEV, OLEG 9028773 SUMMA 112 
88 TERRER LOBATO, BEATRIZ 50303074 SUMMA 112 
89 MAROTO DE HOYOS, MARIA TERESA 1925100 SUMMA 112 
90 GARCIA PERAMATO, TERESA 7876854 SUMMA 112 
91 LOPEZ SANZ, JOSE LUIS 50052804 SUMMA 112 
92 CANALES CORCHO, ISABEL 2642553 SUMMA 112 
93 LAS HERAS MOSTEIRO, JULIO 2892303 SUMMA 112 
94 PELAEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 694013 SUMMA 112 
95 SAN ROMAN SANCHEZ, JULIA MARIA 796840 SUMMA 112 
96 GARCIA-PATRON ABED AL MASSIH, CESAR 50867308 SUMMA 112 
97 NAVAJO GALLEGO, MIGUEL 7979005 SUMMA 112 
98 FERNANDEZ - ARCHE CANO, JAIME 671316 SUMMA 112 
99 MARTIN BASTARDO, JOSE MANUEL 9316631 SUMMA 112 

100 MELERO GARCIA, Mª BEGOÑA 24407641 SUMMA 112 
101 JIMENEZ PEREZ, ANA ISABEL 16803039 SUMMA 112 
102 JULIAN SERRA, SANTOS FRANCISCO 2601027 SUMMA 112 
103 AGRAZ LASERNA, ANDRES 51682792 SUMMA 112 
104 REY VARELA, SUSANA MARIA 76345470 SUMMA 112 
105 GARCIA JOVER, FRANCISCO 2602093 SUMMA 112 
106 ALONSO DIAZ, ALEJANDRO 7981520 SUMMA 112 
107 GIL VELEZ, JAIME 52795944 SUMMA 112 
108 GARCIA BENAVENT, EVA 33503962 SUMMA 112 
109 ORTEGA GOMEZ, RAFAEL CARLOS 5202064 SUMMA 112 
110 JIMENEZ SANCHEZ - CARPIO, BEATRIZ 70416282 SUMMA 112 
111 PEREZ ALONSO, ANA MARIA 9786749 SUMMA 112 
112 RODRIGUEZ CALZADA, RAFAEL 44408630 SUMMA 112 
113 CANO RUIZ, JOSE MARIA 5216342 SUMMA 112 
114 SOLANO CEBRIAN, MARIA DEL CANTO 52985749 SUMMA 112 
115 RODRIGO SAIZ, NOELIA 2630291 SUMMA 112 
116 AVILA LOPEZ, TERESA 671693 SUMMA 112 
117 OLMEDO GARCIA - ANTON, MARIA JESUS 38056737 SUMMA 112 
118 CARRILLO GARCIA, CARLOS 70801041 SUMMA 112 
119 BERMEJO YAGUE, FRANCISCO JAVIER 8948668 SUMMA 112 
120 MUIÑOS FERNANDEZ, NUNO AQUILINO 50428960 SUMMA 112 
121 RUIZ ABASCAL, OLGA 11809876 SUMMA 112 
122 OYONARTE RAMIREZ, MYRIAN 24200137 SUMMA 112 
123 VELAZCO ZUMARAN, JOSE LUIS 49104017 SUMMA 112 
124 GARCIA ALONSO, JUAN FRANCISCO 23775460 SUMMA 112 
125 INSAUSTI DE LA PEÑA, ROSINA 50445522 SUMMA 112 
126 VANGUELOVA KRASTEVA, TEODORA BLAGOEVA 50230883 SUMMA 112 
127 ALVAREZ LOPEZ, JAVIER 10902210 SUMMA 112 
128 GRIJOTA APARICIO, Mª JESUS 51408845 SUMMA 112 
129 CONDE PADILLA, PALOMA 50728702 SUMMA 112 
130 NAVAJAS JIMENEZ, JOAQUIN 6204830 SUMMA 112 
131 TENORIO CAÑAMAS, PEDRO 5368682 SUMMA 112 
132 TOYOS HORSTMANN, ALBERTO DE LOS 11851692 SUMMA 112 
133 FRANQUEZA GARCIA, JOSE LUIS 1173967 SUMMA 112 
134 GARRIDO RODRIGUEZ, Mª FERNANDA 50182394 SUMMA 112 
135 GONZALEZ SERRANO, CRISTINA 32409084 SUMMA 112 
136 ROMAN VALDES, RAQUEL 9353049 SUMMA 112 
137 RODRIGUEZ MERLO, RAQUEL 11830315 SUMMA 112 
138 CACERES MOLTENI, HEBE MARGARITA 50750043 SUMMA 112 
139 RECUERO SANCHEZ, Mª ANTONIA 7842170 SUMMA 112 
140 CERRON REINA, JOSE IGNACIO 2888128 SUMMA 112 
141 MARTINEZ PASTOR, MONICA 3466174 SUMMA 112 
142 GONZALEZ RUIZ, ALMUDENA 2239849 SUMMA 112 
143 RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 50079786 SUMMA 112 



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 31

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DESTINO 
144 MALDONADO ACOSTA, EDUARDO ANTONIO 50747955 SUMMA 112 
145 VILLAMOR SANCHEZ, CARLOS LUIS 50843987 SUMMA 112 
146 LOPEZ CRUZ, URBANO 3825381 SUMMA 112 
147 CUEVA MEDINA, ROSA Mª DEL SAGRARIO DE LA 52865789 SUMMA 112 
148 REYNOSO PALOMINO, CELINA 2565560 SUMMA 112 
149 ARRANZ JIMENO, MARIA CRISTINA 2890576 SUMMA 112 
150 ORTEGA SCHLINGMANN, MIGUEL 7493264 SUMMA 112 
151 FALCON VERGARAY, LIBIA SOCORRO 53445623 SUMMA 112 
152 ARDELA DIAZ, DENIS ROBERTO 47043253 SUMMA 112 
153 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR 52365884 SUMMA 112 
154 RAMOS TEJERA, Mª DEL CARMEN 7804516 SUMMA 112 
155 MEXI MEXI, DANIELA 50258580 SUMMA 112 
156 LENCE MORENO, ELENA 50709803 SUMMA 112 
157 PEREZ PEREZ, Mª DE LA CONCEPCION 5359981 SUMMA 112 
158 CEBOLLERO LEU, NATALIA 53403511 SUMMA 112 
159 FERNANDEZ EGIDO, CRISTINA 1931927 SUMMA 112 
160 ALHUSSAYNI ALHUSSAYNI, FARHAN 2877101 SUMMA 112 
161 BAYON BARTOLOME, M. CONSUELO 12317176 SUMMA 112 
162 CANCHO GONZALEZ, CARMEN ROSA 12731242 SUMMA 112 
163 ANDRES TORRE, NATALIA 30681660 SUMMA 112 
164 VILCHEZ BRODERMANN, MARIA TERESA 50844405 SUMMA 112 
165 GONZALEZ RIVEIRO, CARLOS 51427253 SUMMA 112 
166 PORTILLA SERRALLONGA, LILIANA MARIA 3086784 SUMMA 112 
167 MONTEGRIFO RENTERO, VICTOR MANUEL 51358705 SUMMA 112 
168 RAMOS GARCIA, NATIVIDAD 2531624 SUMMA 112 
169 AGUSTIN ILLUECA, MARIA DE LA PAZ 1102075 SUMMA 112 
170 OUDDA SANTOS, LAILA 50857599 SUMMA 112 
171 JURADO GOMEZ, MIGUEL 30506049 SUMMA 112 
172 MUÑOZ YAÑEZ - SEDEÑO, CARMEN 5357372 SUMMA 112 
173 GARROTE MORENO, JOSE IGNACIO 9345044 SUMMA 112 
174 GONZALEZ MALDONADO, CARLOS JESUS 7239063 SUMMA 112 
175 PICON GOMEZ, ALFONSO LEON 12382515 SUMMA 112 
176 MEROÑO TEROL, MARIA TERESA 22973029 SUMMA 112 
177 BRAVO AGUADO, ROSA Mª 1091833 SUMMA 112 
178 MARTINEZ CABALLERO, NURIA 33517197 SUMMA 112 
179 PARTE DE LA FUENTE, BELEN DE LA 1924600 SUMMA 112 
180 ALONSO ARES, TIRSO 12397116 SUMMA 112 
181 MUÑOZ COSSIO, JUAN CARLOS 12369154 SUMMA 112 
182 CUELLAR GALLEGO, LUIS 50303268 SUMMA 112 
183 ALVARADO SPRINGER, CLAUDIA 45456618 SUMMA 112 
184 KEYHANI VAGHEFI, JOUBIN 53409997 SUMMA 112 
185 ROJO RODRIGUEZ, ELENA 71501879 SUMMA 112 
186 ESTACIO MIGALLON, CARMEN 7490262 SUMMA 112 
187 CUESTA FERNANDEZ, RAFAEL 33513716 SUMMA 112 
188 FEIJOO FERNANDEZ, ROSA 36008675 SUMMA 112 
189 IZQUIERDO GONZALEZ, GEMMA 52374632 SUMMA 112 
190 FIGUEREDO SAN JOSE, ELENA ISABEL 8802306 SUMMA 112 
191 EIZAGUERRI BRADINERAS, FERNANDO 25161573 SUMMA 112 
192 SANCHEZ ALIA, Mª  OBDULIA 6962393 SUMMA 112 
193 ARROYO ARROYO, MARIA LUISA 52381592 SUMMA 112 
194 RIOS REYES, AMILCAR 53721840 SUMMA 112 
195 MUÑOZ GARCIA, MARIA ISABEL 51069468 SUMMA 112 
196 AMIGO RODRIGUEZ, PABLO 51417370 SUMMA 112 
197 PAILOS BARROS, LAURA 50324896 SUMMA 112 
198 SASTRE GONZALEZ, JOAQUIN AURELIO 278961 SUMMA 112 
199 MARTIN CASTILLO, FRANCISCO 2694387 SUMMA 112 
200 RIVAS MORENO, RAFAEL 70053826 SUMMA 112 
201 FRANCES ARPON, MARIA ANGELES 2900723 SUMMA 112 
202 RODRIGUEZ CID, RICARDO IGNACIO 50826575 SUMMA 112 
203 CACHO PEREZ, MARIA PILAR 16781000 SUMMA 112 
204 GARCIA ROSA, JOSE MARIA 50677379 SUMMA 112 
205 PASTOR DE LA FUENTE, JUAN CARLOS 12227913 SUMMA 112 
206 CALVO GONZALEZ, MARTA 1926977 SUMMA 112 
207 SANCHEZ FERNANDEZ, YOLANDA BEATRIZ 50462493 SUMMA 112 
208 RODRIGUEZ QUESADA, ELENA 51413065 SUMMA 112 
209 TARDAGUILA LOBATO, PILAR 50705974 SUMMA 112 
210 LOPEZ DEVESA, ANA MARIA 7869786 SUMMA 112 
211 MORENO ALIA, ELENA 50314520 SUMMA 112 
212 SANCHEZ OTERO, CARMEN 4170622 SUMMA 112 
213 SAENZ DEL CASTILLO CABALLERO, JOSE IGNACIO 671781 SUMMA 112 
214 ROBLES GENTILE, ANTONIO 5413346 SUMMA 112 
215 PEREZ MARQUES, EVA MARIA 2613388 SUMMA 112 
216 TORRES MORENILLA, CLARA EUGENIA 682049 SUMMA 112 
217 PAEZ HERRERA, ENRIQUETA 8959279 SUMMA 112 
218 PASCUAL COLUNGA, TATIANA 49017299 SUMMA 112 
219 FUENTE GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER DE LA 2212632 SUMMA 112 
220 HIDALGO GONZALEZ, EVA 50178806 SUMMA 112 
221 EL AQQAD EL AQQAD, RIYAD 9405037 SUMMA 112 
222 MORENO ORTIZ, MIGUEL DAMIAN 1822811 SUMMA 112 
223 TORRES FERNANDEZ, PABLO 1486016 SUMMA 112 
224 GARCIA DE AGUINAGA, MARIA LUISA 2618485 SUMMA 112 
225 PEÑA GONZALEZ, JOSE LUIS 13735445 SUMMA 112 
226 PEDRO PALACIOS, MERCEDES DE 51668480 SUMMA 112 



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DESTINO 
227 IGLESIAS SERRANO, ALICIA 12752206 SUMMA 112 
228 PACHECO ARAEZ, JOSE JAVIER 2180155 SUMMA 112 
229 ADRADOS SASTRE, PALOMA 10584554 SUMMA 112 
230 PACHECO PUIG, RODRIGO 76020329 SUMMA 112 
231 CORDERO MARTINEZ, JULIAN 10857890 SUMMA 112 
232 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MONICA 2534005 SUMMA 112 
233 SANZ HERRERO, ANGELA 53023013 SUMMA 112 
234 BERMEJILLO DE HEVIA, JUAN MANUEL 2526951 SUMMA 112 
235 MARQUEZ BLANCO, BELEN 50849598 SUMMA 112 
236 SANZ ALONSO, ALEJANDRO 2079614 SUMMA 112 

 

(03/13.733/14)


		2014-04-30T10:41:16+0200




